



II. VARIACION DE LAS SOCIEDADES QUE FORMAN EL GRUPO CONSOLIDADO

=====

EN EL SEGUNDO SEMESTRE SE HA MODIFICADO EL PORCENTAJE DE PARTICIPACION DE LAS SOCIEDADES SEDES, S.A. (100%) Y FAWN, S.A (100%) INTEGRANDOSE EN EL PERIMETRO DE CONSOLIDACION GLOBAL Y DEJANDO DE CONSOLIDAR COMO SOCIEDADES PUESTAS EN EQUIVALENCIA.

SE HA ADQUIRIDO EL 40% DE LA PARTICIPACION DE LA SOCIEDAD TELEPIZZA MORATALAZ, S.A. POR LO QUE SE HA MODIFICADO LA PARTICIPACION DEL 60 AL 100%.

SE HA REALIZADO UNA AMPLIACION DE CAPITAL EN TELEPIZZA CORDOBA, S.A. POR EL CUAL TELE PIZZA, S.A. MODIFICA SU PARTICIPACION DEL 70% AL 76% DE DICHA SOCIEDAD.

TELEPIZZA INSULAR, S.A. HA ADQUIRIDO EL 100% DE LA SOCIEDAD MINEÑA, S.L.

## III. BASES DE PRESENTACION Y NORMAS DE VALORACION

=====  
(En la elaboración de los datos e informaciones de caracter financiero-contable incluidos en la presente información pública periódica, deberán aplicarse los principios, normas de valoración y criterios contables previstos en la normativa en vigor para la elaboración de información de caracter financiero-contable a incorporar a las cuentas anuales y estados financieros intermedios correspondiente al sector al que pertenece la entidad. Si excepcionalmente no se hubieran aplicado los datos e informaciones que se adjuntan los principios y criterios de contabilidad generalmente aceptados exigidos por la correspondiente normativa en vigor, este hecho deberá ser señalado y motivado suficientemente, debiendo explicarse la influencia que su no aplicación pudiera tener sobre el patrimonio, la situación financiera y los resultados de la empresa o su grupo consolidado. Adicionalmente, y con un alcance similar al anterior, deberán mencionarse y comentarse las modificaciones que, en su caso y en relación con las últimas cuentas anuales auditadas, puedan haberse producido en los criterios contables utilizados en la elaboración de las informaciones que se adjuntan. Si se han aplicado los mismos principios, criterios y políticas contables que en las últimas cuentas anuales, y si aquellos responden a lo previsto en la normativa contable en vigor que le sea de aplicación a la entidad, indíquese así expresamente)

SE HAN APLICADO LOS MISMOS PRINCIPIOS Y CRITERIOS CONTABLES TANTO PARA EL EJERCICIO ACTUAL COMO PARA EL ANTERIOR; DICHS PRINCIPIOS Y CRITERIOS CORRESPONDEN A LOS GENERALMENTE ACEPTADOS POR LA NORMATIVA CONTABLE EN VIGOR.

EN LA SOCIEDAD INDIVIDUAL TELE PIZZA,S.A. LA PARTIDA DE INMOVILIZACIONES FINANCIERAS COMPRENDE EL FONDO DE COMERCIO GENERADO EN LA FUSION REALIZADA POR LAS SOCIEDADES TELE PIZZA,S.A. COMO ABSORBENTE Y 13 DE SUS FILIALES COMO ABSORVIDAS, FUSION REALIZADA EL 31/12/96 Y COMUNICADA EN SU MOMENTO.

LAS CIFRAS CORRESPONDIENTES AL EJERCICIO 1997 INCORPORAN LAS RECLASIFICACIONES REALIZADAS EN LA FORMULACION DE CUENTAS ANUALES.



## IV. BALANCE DE SITUACION SOCIEDAD INDIVIDUAL

=====

Uds.:Millones de Pesetas

ACTIVO		EJERCICIO ACTUAL	EJERCICIO ANTERIOR
A) ACCIONISTAS POR DESEMBOLSOS NO EXIGIDOS	0200	0	0
I. Gastos de Establecimiento.....	0210	0	0
II. Inmovilizaciones Inmateriales.....	0220	855	646
II.1 Derechos s/bienes en régimen arrenda.financ.	0221	506	537
II.2 Otro Inmovilizado Inmaterial.....	0222	349	109
III. Inmovilizaciones Materiales.....	0230	6280	4997
IV. Inmovilizaciones Financieras.....	0240	7151	4053
V. Acciones Propias a Largo Plazo.....	0250	1373	656
VI. Deudores por Operaciones Tráfico Largo Plazo.	0255	0	0
B) INMOVILIZADO (1)	0260	15664	10360
C) GASTOS A DISTRIBUIR EN VARIOS EJERCICIOS (2)	0280	76	147
I. Accionistas por Desembolsos Exigidos.....	0290	0	0
II. Existencias.....	0300	1019	543
III. Deudores.....	0310	4040	2015
IV. Inversiones Financieras Temporales.....	0320	171	21
V. Acciones Propias a Corto Plazo.....	0330	0	0
VI. Tesorería.....	0340	301	378
VII. Ajustes por periodificación.....	0350	105	92
D) ACTIVO CIRCULANTE	0360	5636	3049
TOTAL ACTIVO (A+B+C+D)	0370	21376	13556
PASIVO		EJERCICIO ACTUAL	EJERCICIO ANTERIOR
I. Capital Suscrito.....	0500	1073	1073
II. Reservas.....	0510	4475	2162
III. Resultados de Ejercicios Anteriores.....	0520	0	0
IV. Resultado del Periodo.....	0530	3251	2313
V. Dividendos a Cuenta Entregados en el Ejercic.	0550	0	0
A) FONDOS PROPIOS	0560	8799	5548
B) INGRESOS A DISTRIBUIR EN VARIOS EJERCICIOS (3)	0590	0	0
C) PROVISIONES PARA RIESGOS Y GASTOS	0600	175	110
I. Emisión Obligaciones y Otros Valores Negociab	0610	0	0
II. Deudas con Entidades de Crédito.....	0615	5678	1986
III. Deudas con Empresas del Grupo y Asociadas....	0620	0	0
IV. Acreedores por Operaciones Tráfico Largo Plaz	0625	0	0
V. Otras Deudas Largo.....	0630	288	292
D) ACREEDORES A LARGO PLAZO	0640	5966	2278
I. Emisión de Obligaciones y Otros Valores Neg..	0650	0	0
II. Deudas con Entidades de Crédito.....	0655	97	259
III. Deudas con Empresas del Grupo y Asociadas....	0660	709	235
IV. Acreedores Comerciales.....	0665	4302	4315
V. Otras Deudas a Corto.....	0670	1328	811
VI. Ajustes por Periodificación.....	0680	0	0
E) ACREEDORES A CORTO PLAZO (4)	0690	6436	5620
F) PROVISIONES RIESGOS Y GASTOS A CORTO PLAZO	0695	0	0
TOTAL PASIVO (A+B+C+D+E)	0700	21376	13556

## V. RESULTADOS INDIVIDUALES DE LA SOCIEDAD

Uds.:Millones de pesetas

		EJERC. ACTUAL		EJERC. ANTERI.	
		IMPORTE	%	IMPORTE	%
+ Importe Neto de la Cifra de Negocio (5) ..	0800	28659	100.00	21691	100.00
+ Otros Ingresos (6) .....	0810	2731	9.53	1891	8.72
+/- Variac.Existenc.Product.Term.y en curso	0820	0	0.00	0	0.00
= VALOR TOTAL DE LA PRODUCCION	0830	31390	109.53	23582	108.72
- Compras Netas .....	0840	-11287	-39.38	-8479	-39.09
+/- Variación Existencias Mercaderías, Mate- rias Primas y Otras Materias Consumibl.	0850	403	1.41	248	1.14
Gastos Externos y de Explotación (7) .....	0860	-6172	-21.54	-4668	-21.52
= VALOR AÑADIDO AJUSTADO	0870	14334	50.02	10683	49.25
+/- Otros Gastos e Ingresos (8) .....	0880	0	0.00	0	0.00
- Gastos de Personal .....	0890	-8552	-29.84	-6330	-29.18
= RESULTADO BRUTO DE EXPLOTACION	0900	5782	20.18	4353	20.07
- Dotación Amortizaciones Inmovilizado .....	0910	-1277	-4.46	-919	-4.24
- Dotaciones al Fondo de Reversión .....	0915	0	0.00	0	0.00
- Variación Provisiones de Circulante (9)	0920	0	0.00	0	0.00
= RESULTADO NETO DE EXPLOTACION	0930	4505	15.72	3434	15.83
+ Ingresos Financieros .....	0940	164	0.57	111	0.51
- Gastos Financieros .....	0950	-166	-0.58	-96	-0.44
+ Intereses y Dif. Cambio Capitalizados .....	0960	0	0.00	0	0.00
- Dotación Amortiz.y Provisiones Finan.(10)	0970	0	0.00	0	0.00
= RESULTADO ACTIVIDADES ORDINARIAS	1020	4503	15.71	3449	15.90
+/- Resultados Procedentes del Inm.Inmater. Material y Cartera de Control (11) .....	1021	-11	-0.04	-44	-0.20
- Variación Provisiones Inmovili.Inmater. Material y Cartera de Control (12) .....	1023	-4	-0.01	-60	-0.28
+/- Resultados por Operaciones con Acciones y Obligaciones Propias (13) .....	1025	199	0.69	0	0.00
+/- Resultados de Ejercicios Anteriores(14)	1026	0	0.00	0	0.00
+/- Otros Resultados Extraordinarios (15) ..	1030	-83	-0.29	-22	-0.10
= RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS	1040	4604	16.06	3323	15.32
+/- Impuestos sobre Sociedades y Otros .....	1042	-1353	-4.72	-1010	-4.66
= RESULTADO DEL EJERCICIO	1044	3251	11.34	2313	10.66

## IV. BALANCE DE SITUACION GRUPO CONSOLIDADO

Uds.:Millones de pesetas

ACTIVO		EJERC.ACTUAL	EJERC.ANTE.
A) ACCIONISTAS POR DESEMBOLSOS NO EXIGIDOS	1200	0	0
I. Gastos de Establecimiento.....	1210	103	28
II. Inmovilizaciones Inmateriales.....	1220	1457	813
II.1 Derechos s/bienes en régimen arrenda.financ.	1221	957	702
II.2 Otro Inmovilizado Inmaterial.....	1222	500	111
III. Inmovilizaciones Materiales.....	1230	12479	7742
IV. Inmovilizaciones Financieras.....	1240	991	1093
V. Acciones de la Sdad. Dominante a Largo Plazo..	1250	1373	656
VI. Deudores por Operaciones Tráfico Largo Plazo..	1255	0	0
B) INMOVILIZADO (1)	1260	16403	10332
C) FONDO DE COMERCIO DE CONSOLIDACION	1270	3403	1424
D) GASTOS A DISTRIBUIR EN VARIOS EJERCICIOS (2)	1280	117	264
I. Accionistas por Desembolsos Exigidos.....	1290	0	0
II. Existencias.....	1300	1753	808
III. Deudores.....	1310	2762	1896
IV. Inversiones Financieras Temporales.....	1320	323	29
V. Acciones de la Sdad. Dominante a Corto Plazo.	1330	0	0
VI. Tesorería.....	1340	1036	1001
VII. Ajustes por Periodificación.....	1350	149	109
E) ACTIVO CIRCULANTE	1360	6023	3843
TOTAL ACTIVO (A+B+C+D+E)	1370	25946	15863
PASIVO		EJERC.ACTUAL	EJERC.ANTE.
I. Capital Suscrito.....	1500	1073	1073
II. Reservas Sociedad Dominante.....	1510	4429	2070
III. Reservas Sociedades Consolidadas (16).....	1520	273	122
IV. Diferencias de Conversión. (17).....	1530	-34	137
V. Resultados Atribuibles a la Sociedad Dominant	1540	3641	2511
VI. Dividendos a Cuenta Entregados en el Ejercic.	1550	0	0
A) FONDOS PROPIOS	1560	9382	5913
B) SOCIOS EXTERNOS	1570	446	292
C) DIFERENCIA NEGATIVA DE CONSOLIDACION	1580	238	233
D) INGRESOS A DISTRIBUIR EN VARIOS EJERCICIOS (3)	1590	279	0
E) PROVISIONES PARA RIESGOS Y GASTOS	1600	447	371
I. Emisión de Obligac. y Otros Valores Negoc....	1610	0	0
II. Deudas con Entidades de Crédito.....	1615	6386	2074
III. Acreedores por Operaciones Tráfico Largo Plaz	1625	0	0
IV. Otras Deudas a Largo.....	1630	301	295
F) ACREEDORES A LARGO PLAZO	1640	6687	2369
I. Emisión de Obligaciones y Otros Val. Negoc....	1650	0	0
II. Deudas con Entidades de Crédito.....	1655	1232	264
III. Acreedores Comerciales.....	1665	7173	6358
IV. Otras Deudas a Corto.....	1670	2	23
V. Ajustes por Periodificación.....	1680	60	40
G) ACREEDORES A CORTO PLAZO (4)	1690	8467	6685
H) PROVISIONES PARA RIESGOS Y GASTOS CORTO PLAZO	1695	0	0
TOTAL PASIVO (A+B+C+D+E+F+G)	1700	25946	15863

## V. RESULTADOS DEL GRUPO CONSOLIDADO

Uds.:Millones de pesetas

		EJERC. ACTUAL		EJERC. ANTERI.	
		IMPORTE	%	IMPORTE	%
+ Importe Neto de la Cifra de Negocio (5) ..	1800	38723	100.00	26876	100.00
+ Otros Ingresos (6) .....	1810	2601	6.72	2081	7.74
+/- Variac.Existenc.Product.Term.y en curso	1820	0	0.00	0	0.00
= VALOR TOTAL DE LA PRODUCCION	1830	41324	106.72	28957	107.74
- Compras Netas .....	1840	-13918	-35.94	-9634	-35.85
+/- Variación Existencias Mercaderías, Mate- rias Primas y Otras Materias Consumibl.	1850	945	2.44	360	1.34
- Gastos Externos y de Explotación (7) .....	1860	-8118	-20.96	-6140	-22.85
= VALOR AÑADIDO AJUSTADO	1870	20233	52.25	13543	50.39
+/- Otros Gastos e Ingresos (8) .....	1880	0	0.00	0	0.00
- Gastos de Personal .....	1890	-12499	-32.28	-8384	-31.20
= RESULTADO BRUTO DE EXPLOTACION	1900	7734	19.97	5159	19.20
- Dotación Amortizaciones Inmovilizado .....	1910	-2139	-5.52	-1219	-4.54
- Dotaciones al Fondo de Reversión .....	1915	0	0.00	0	0.00
- Variación Provisiones de Circulante (9)	1920	0	0.00	0	0.00
= RESULTADO NETO DE EXPLOTACION	1930	5595	14.45	3940	14.66
+ Ingresos Financieros .....	1940	62	0.16	83	0.31
- Gastos Financieros .....	1950	-221	-0.57	-141	-0.52
+ Intereses y Dif. Cambio Capitalizados .....	1960	0	0.00	0	0.00
- Dotación Amortiz.y Provisiones Financ(10)	1970	0	0.00	0	0.00
+/- Resultados de Conversión (12)	1980	0	0.00	0	0.00
+/- Part.Result.Sóades.Puestas en Equivalen	1990	63	0.16	90	0.33
- Amortización Fondo Comercio Consolidación	2000	-200	-0.52	-104	-0.39
+ Reversión Dif.Negativas Consolidación .....	2010	0	0.00	0	0.00
= RESULTADO ACTIVIDADES ORDINARIAS	2020	5299	13.68	3868	14.39
+/- Resultados Procedentes del Inm.Inmater. Material y Cartera de Control (11) .....	2021	-20	-0.05	-72	-0.27
- Variación Provisiones Inmovi.Inmaterial, Material y Cartera de Control (12) .....	2023	0	0.00	0	0.00
+/- Resultados por Operaciones con Acciones y Obligaciones Propias (13) .....	2025	199	0.51	0	0.00
+/- Resultados de Ejercicios Anteriores(14)	2026	0	0.00	0	0.00
+/- Otros Resultados Extraordinarios (15) ..	2030	-103	-0.27	-89	-0.33
= RESULTADO CONSOLIDADO ANTES DE IMPUESTOS	2040	5375	13.88	3707	13.79
+/- Impuestos sobre Beneficios .....	2042	-1590	-4.11	-1091	-4.06
= RESULTADO CONSOLIDADO DEL EJERCICIO	2044	3785	9.77	2616	9.73
+/- Resultado Atribuido a Socios Externos ..	2050	-144	-0.37	-105	-0.39
= RESULTADO DEL EJERCICIO ATRIBUIDO A LA SOCIEDAD DOMINANTE	2060	3641	9.40	2511	9.34

## VI.DISTRIBUCION POR ACTIVIDAD IMPORTE NETO CIFRA NEGOCIO

ACTIVIDAD	INDIVIDUAL		CONSOLIDADO	
	E.Actual	Ejerc.Anter.	Ejerc.Actual	Ejerc.Anter.
VENTAS FABRICA A FRANQUIC 2100	7681	6065	8169	5951
VENTAS TIENDAS AL PUBLICO 2105	20978	15626	30554	20925
2110	0	0	0	0
2115	0	0	0	0
2120	0	0	0	0
2125	0	0	0	0
2130	0	0	0	0
2135	0	0	0	0
2140	0	0	0	0
Obra ejecut.Pte.Certif. * 2145	0	0	0	0
TOTAL I.N.C.N. 2150	28659	21691	38723	26876
Mercado Interior..... 2160	27414	20786	33031	22913
Exportación: Unión Europ. 2170	1194	905	3223	2254
Países OCDE. 2173	0	0	0	0
Resto Países 2175	51	0	2469	1709

\* A completar únicamente por Empresas Constructoras

## VII.NUMERO MEDIO DE PERSONAS EMPLEADAS EN EL CURSO DEL PERIODO

	INDIVIDUAL		CONSOLIDADO	
	E.Actual	Ejerc.Anter.	Ejerc.Actual	Ejerc.Anter.
TOTAL PERSONAS EMPLEADAS 3000	5921	5166	7130	6277

## VIII. EVOLUCION DE LOS NEGOCIOS

=====

(La información a incluir dentro de este apartado, además de cumplir con lo dispuesto en las instrucciones para la cumplimentación de esta información semestral, deberá hacer mención expresa sobre los siguientes aspectos: evolución de la cifra de ingresos y de los costes anejos a dichos ingresos; composición y análisis de las principales operaciones que han dado lugar a la obtención de resultados extraordinarios; comentario de las operaciones de inversión y desinversión más relevantes, explicando su efecto sobre el fondo de maniobra de la compañía y en especial sobre la tesorería de la misma; explicación suficiente sobre la naturaleza y efectos de las partidas que hayan podido causar una variación significativa sobre la cifra de ingresos o sobre los resultados de la compañía en el semestre actual respecto de los comunicados en el trimestre anterior.)

EL GRUPO TELEPIZZA HA OBTENIDO DURANTE EL AÑO 1998 UN RESULTADO NETO CONSOLIDADO DE 3.641 MILLONES (21,9 M. EUROS), LO QUE SUPONE UN INCREMENTO DE UN 45% RESPECTO A LOS 2.511 MILLONES (15,1 M. EUROS) DEL EJERCICIO ANTERIOR.

LA CIFRA DE NEGOCIOS Y OTROS INGRESOS DE EXPLOTACIÓN SE HA INCREMENTADO EN UN 43% HASTA ALCANZAR LOS 41.324 MILLONES DE PTAS. (248,4 M. EUROS)

LAS INVERSIONES REALIZADAS HAN ALCANZADO LOS 9.525 MILLONES DE PTAS. (57,3 M. EUROS) INCLUIDAS LAS ADQUISICIONES DE LAS SIGUIENTES COMPAÑÍAS: LUXTOR, S.A., ESTUDIO 69, S.A., SEDES, S.A., FAWN, S.A., TELEPIZZA MORATALAZ, S.A., EYDAL, S.A., PIZZA TARRAGONA, S.L.

LAS VENTAS DE LAS CADENAS AL CONSUMIDOR (INCLUYENDO VENTA NACIONAL E INTERNACIONAL), SE HAN SITUADO EN 53.790 MILLONES DE PTAS. (323,3 M. EUROS), CIFRA UN 36% SUPERIOR A LA REGISTRADA EN 1997.

CON ESTOS RESULTADOS Y LAS EXPECTATIVAS DE CRECIMIENTO DE LA COMPAÑÍA PARA EL EJERCICIO EN CURSO, TELEPIZZA CONFIRMA SU LÍNEA DE FUERTE CRECIMIENTO TANTO EN RESULTADOS, COMO EN CIFRA DE NEGOCIOS.



## IX. DIVIDENDOS DISTRIBUIDOS DURANTE EL PERIODO

Se hará mención de los dividendos distribuidos desde el inicio del ejercicio económico

		% sobre Nominal	Pesetas por Acción	Importe (millones pesetas)
1. Acciones Ordinarias	3100	0.00	0	0
2. Acciones Preferentes	3110	0.00	0	0
3. Acciones sin Voto	3120	0.00	0	0

Información adicional sobre reparto de dividendos (a cuenta, complement., etc.)

LA COMPAÑÍA NO HA REPARTIDO DIVIDENDOS.

## X. HECHOS SIGNIFICATIVOS (\*)

	SI	NO
-1. Adquisiciones o transmisiones de participaciones en el capital sociedades cotizadas en Bolsa determinantes de la obligación de comunicar contemplada en el Art.53 de la LMV (5x100 y múltiplos). 3200	X	
2. Adquisiciones de autocartera determinantes de la obligación de comunicar según la disposición adicional 1ª de la LSA (1x100).... 3210	X	
-3. Otros aumentos o disminuciones significativos del inmovilizado (participaciones superiores al 10% en sociedades no cotizadas, inversiones o desinversiones materiales relevantes, etc)..... 3220	X	
-4. Aumentos y reducciones del capital social o del valor títulos. 3230		X
5. Emisiones, reembolsos o cancelaciones de empréstitos..... 3240		X
-6. Cambios de los Administradores o del Consejo de Administración 3250		X
-7. Modificaciones de los estatutos sociales..... 3260		X
-8. Transformaciones, fusiones o escisiones..... 3270		X
9. Cambios en la regulación institucional del sector con incidencia signif.en situación económica o financiera de Sociedad/Grupo. 3280		X
-10. Pleitos, litigios o contenciosos que puedan afectar de forma significativa a la situación patrimonial de la sociedad o Grupo.. 3290	X	
-11. Situaciones concursales, suspensiones de pagos, etc..... 3310		X
12. Acuerdos especiales de limitación, cesión o renuncia, total o parcial, de los derechos políticos y económicos de las acciones de la Sociedad..... 3320		X
13. Acuerdos estratégicos con grupos nacionales o internacionales (intercambio de paquetes accionariales, etc.)..... 3330		X
14. Otros hechos significativos..... 3340	X	

(\*) En caso afirmativo, se deberá haber introducido datos en el anexo explicativo en el que se detalle la fecha de comunicación a la CNMV y a la SRBV

XI. ANEXO EXPLICATIVO HECHOS SIGNIFICATIVOS

=====

CON FECHA 24 DE JULIO TELE PIZZA,S.A. COMUNICO A LA C.N.M.V. QUE COMO CONSECUENCIA DEL ACUERDO ALCANZADO ENTRE LAS SOCIEDADES TELE PIZZA,S.A. Y ESTUDIO 69,S.A. SE HA PRESENTADO UN ESCRITO DE DESISTIMIENTO EN EL JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÒN NÙMERO 5 DE ALCOBENDAS RELATIVO AL PROCEDIMIENTO JUDICIAL QUE HAN MANTENIDO AMBAS SOCIEDADES QUE PONE FIN AL PROCEDIMIENTO JUDICIAL.

CON FECHA 30 DE JULIO SE COMUNICARON LOS DATOS CORRESPONDIENTES AL PRIMER SEMESTRE DE 1998.

CON FECHA 24 DE SEPTIEMBRE SE COMUNICAN LAS EXPECTATIVAS SOBRE VENTAS, RESULTADOS, MARGEN DE NEGOCIO Y OTROS PLANES ESTRATÉGICOS CORRESPONDIENTES AL PRESENTE EJERCICIO.

CON FECHA 30 DE OCTUBRE, TELE PIZZA,S.A. COMUNICA A LA COMISIÒN QUE EL GRUPO CRECIÒ EN EL TERCER TRIMESTRE UN 47% RESPECTO AL MISMO PERIODO DEL AÑO ANTERIOR.

CON FECHA 23 DE DICIEMBRE, TELE PIZZA,S.A. COMUNICA A LA C.N.M.V. LA ADJUDICACIÒN DE LOS ACTIVOS DEL GRUPO FRANCA AMERICANA, GRUPO FRANQUICIADOR EN FRANCIA DE LA CADENA "DOMINO'S PIZZA", POR EL TRIBUNAL DE COMERCIO DE NANTERRE, PARIS (FRANCIA).

CON FECHA 30 DE DICIEMBRE, TELE PIZZA,S.A. COMUNICÒ A LA C.N.M.V. LA ADQUISICIÒN DEL 77,27% DE LAS ACCIONES DE LA SOCIEDAD PAVN,S.A.